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1-1

2-1

3-1

21003

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

26/01/2016

26/01/2021

DECOUPAGE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

RAJI BADREDDINE
MABROUKA RUE 68 N22 CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 15

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

(55)
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2-1

2-2

3-1

3-2

4-1

4-2

5-1
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5-2

21006

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

27/01/2016

27/01/2021

EMBALLAGE TONNERRE IMPRIMANTE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

CLASSE BUREAU
52 RUE 191 OUED SBOU HAY OULFA 20200 CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

(55)

21008

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

28/01/2016

28/01/2021

SEMELLES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

SOUNIFAC
LOT. 37 QUARTIER INDUSTRIEL SIDI BRAHIM 2 FES - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 2

(28)

(51)

Reproductions

1-1

(55)
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2-1

3-1

4-1

5-1

21009

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

28/01/2016

28/01/2021

SEMELLES POUR CHAUSSURES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

MOL SAT SEMEL
N° 10 Q I SIDI BRAHIM II FES - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 2

(28)

(51)

Reproductions

1-1

(55)
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2-1

2-2

3-1

3-2

4-1

4-2
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5-1

5-2

21010

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

28/01/2016

28/01/2021

GÂTEAU AVEC UN GLAÇAGE EN CHOCOLAT

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

ETI GIDA SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI
ORGANIZE SANAYI  BOLGESI   11 CADDE , ESKISEHIR - TURQUIE

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 1

(28)

(51)

Reproductions

1-1

(55)

21011

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

28/01/2016

28/01/2021

FLACON POUR COSMETIQUE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

Nombre de dessins ou modèles 2

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

(55)
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1-2

1-3

2-1

2-2

2-3

21012

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

29/01/2016

29/01/2021

CONSERVE DE TOMATE ROZETTA

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

INDUCAF
28 RUE IBN GHAZALA ANGLE BD IBN TACHFINE CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions(55)
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1-1

21019

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

29/01/2016

29/01/2021

SAC POUR LESSIVE LAVAGE A LA MAIN ET MACHINE SEMI AUTO

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

DISTRA
5-7 RUE IBNOU TOUFAIL PALMIER  CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

(55)

21020

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

29/01/2016

29/01/2021

SACHET DE LESSIVE LAVAGE A LA MAIN ET MACHINE SEMI AUTO

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

DISTRA
5-7 RUE IBNOU TOUFAIL PALMIER  CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions(55)
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1-1

2-1

3-1

4-1

5-1

21021

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

29/01/2016

29/01/2021

ETUI POUR LESSIVE LAVAGE A LA MAIN ET MACHINE SEMI AUTO

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

DISTRA
5-7 RUE IBNOU TOUFAIL PALMIER  CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions(55)
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1-1

21022

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

01/02/2016

01/02/2021

EMBALAGE POUR LAIT

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

BEST MILK
RUE IDRISSI  Q.I  HAY HASSANI MARRAKECH - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 2

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

(55)

21023

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

01/02/2016

01/02/2021

EMBALLAGE POUR JUS SMOOZY

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

BESTMILK
RUE IDRISSI  Q.I MARRAKECH - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 4

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions(55)
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1-1

2-1

3-1

4-1

21029

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

02/02/2016

02/02/2021

EMBALLAGE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

OKION
89 RUE MOUSSA IBNOU NOUSSAIR TANGER TANGER - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 2

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

(55)
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1-2

21030

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

02/02/2016

02/02/2021

PROFILES EN ALUMINIUM

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

REGALE ALUMINIUM
RES AL BADR ETG 4 RUREAU N°6 Q. BEAUSITE  CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 9

Classe de Locarno 25

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

(55)
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5-1

21031

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

03/02/2016

03/02/2021

SANDALES ET SABOT

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

LUCKY STEEL
RUE SOUMAYA RESIDENCE SHEHRAZADE 3, 5 EME ETAGE N° 22,
PALMIER CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 4

Classe de Locarno 2

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

2-1

2-2

(55)
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3-1

3-2

4-1

4-2

21032

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

03/02/2016

03/02/2021

SANDALES EN PLASTIQUES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

ASSALA PLAST
ROUTE MEDIOUNA DOUAR LAHFAYA OULED HADDOU  CASABLANCA -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 2

(28)

(51)

Reproductions

1-1

(55)
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1-2

1-3

1-4

2-1

2-2

2-3

2-4
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3-1

3-2

3-3

3-4

4-1

4-2

4-3
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4-4

5-1

5-2

5-3

5-4

21033

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

03/02/2016

03/02/2021

ENTONNOIR , CARAFE, BROC

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

STE MOULAGE PLASTIQUES DU SUD
62 NOUVELLE ZONE INDUSTRIELLE SIDI GHANEM MARRAKECH - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 4

Classe de Locarno 7

(28)

(51)

Reproductions(55)


